店

平成 13 年３月 19 日
各　　位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番12号
株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッドア ロ ー ズ
代表取締役社長　重  松  　　理
（店頭登録銘柄・コード番号７６０６）
問合わせ先

ＩＲ部長 高 梨 宏 史
電話番号 0 3 - 3 4 7 9 - 8 1 9 2

組織変更および人事異動に関するお知らせ

　平成 13 年３月 19 日開催の当社取締役会決議により、平成 13 年４月１日付をもって、
下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

　今回の組織変更は次のとおりになります。

（１） 基本商品政策を徹底的に実行させるために「商品ＣＳ担当役員」を、また、お客様
のご要望に、より積極的、徹底的にお応えし、お客様との継続的な信頼感を築き上
げることを目的として「接客ＣＳ担当役員」を設置いたしました。
※「ＣＳ」とは、Ｃustomer Ｓatisfaction（顧客満足）を意味いたします。

（２）情報システム開発およびデータベースを構築し、情報分析を主な業務とした「情報
戦略部」を新設いたしました。

※なお、「情報管理部」は「営業推進部」と改称いたしました。

２． 人事異動

新 役 職 名 氏　名 旧 役 職 名

代表取締役社長 重  松  　　理 代表取締役社長　ＣＨ部長

専務取締役
商品ＣＳ担当 兼 商品計画部長

岩  城  哲  哉 専務取締役　商品計画部長

常務取締役
接客ＣＳ担当 兼 人事部長

水野谷　弘一 常務取締役　人事部長

ＣＨ部長 安 岡 曜 一 （新　任）

営業推進部長 佐 川 八 洋 情報管理部長

財務部長 袰 岩  剛 （新　任）

ＩＲ部長 兼 情報戦略部長 高 梨 宏 史 ＩＲ部長

以　上